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Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

04/10/2019

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsite:
Nombre del tercero:
Fecha de operacién:

Nombre cortb:r
Importe:

Folio de Internet:

0158081212
2842005840
EDUARDO RAUL JIMENEZ ESQUIVEL
04/10/2019

EDUARDO RA

$1,500.00

0008715008

@EI envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisidn por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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DEL ESTASD DE EMAUAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBC DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

Gt

79(!ARDO RAJL JIMENEZ ESQUIVEL
FOMENTO ¥ DIFUSION ARTESANAL

[ A v
2 aant
—_— |

BUENG POR: $1,500.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: CONCURSO
CHIHUAHUA, CHIH, A 3 de OCTUERE DE 2018
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIGNADO (APELLIDO PATERNG, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. GFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
EDUARDO RAUL JIMENEZ ESQUIVEL JIEEB507028F6 65 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI114/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 04 OCTUBRE AL 05 OCTUBRE 2019 2 JUAN MATA ORTIZ
PUBLICO |:| OFICIAL l:] PROPIO NUMERO DE CILINDR05:‘ PLACAS :l
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (10 0 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA O OE CASETAS 0
TOTALPASAJE | § -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
] NUM. DE NOCHES: } HOSPEDALJE COSTO POR NOCHE: $900.00| § 900.00
[ NUM DESALDASHORA. | ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | 5 600.00
TOTALVIATICOS | § 1,500.00
TOTAL s 1,500.00
RECIBE: AUTORIZO:

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

/
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DEL ESTARC DE CHIHUAKUA

Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado

P-:asto del empleado
:ccion o Departamento

RFC

Numero de empleado

Presente :

Fomento y Desarrollo Artersanalr del Estado de Chihuéhué .

' OFICIO DE COMISION

3 de OCTUBRE de 2019

EDUARDO RAUL JIMENEZ ESQUIVEL ' U

COLABORADOR FOMENTO Y DIFUSION

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JIEE8507028F6

65

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: CUBRIR CONCURSO MATA ORTIZ
Lugar: JUAN MATA ORTIZ
Periodo: DEL 04 AL 05 DE OCTUBRE 2019

Atentamente:

;&%U’/ )

LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ-
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 8 de octubre de 2019

VIAJE CONCURSQ MATA ORTIZ

Datos de la Comisién

Nombre del Comisicnade ( Apellido Patermo, Apellido Matermo y Nombre(s) RFC Num. Oficio de Comisién :
EDUARDO RAUL JIMENEZ ESQUIVEL JIEEB507028F6 FODARCH/114/2019
04 Y 05 DE OCTUBRE 2019
L -
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepio Proveedor o Prestador de Servicio Imporie
Total Pasajes| $ -
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Imporie,
04-oct-19 15951 HOSPEDAJE HOTEL DUBLAIN INN $ l/ 620700
05-oct-19 8338 ALIMENTOS PIZZERIA LA SIERRA $ i / 97.00
.cacion Contable Viaticos Total Vidticos $817.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que Total Gastos $817.00
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto prel {-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,500.00

incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-)

1 / -$683.00
-

Vo.Bo.

AUTORIZACION

—

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

WA

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH

LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ [

Qasto) R ZE

164.8 ¢
e COMISIONADO

il

a7

EDUARDO RAUL JIMéNEZ ESQUIVEL

EVENTOS Y DIFUSION FODARCH

{ 00\ 2IC0Y  CONO]




) S : JESUS JOEL CARRETE HEREDIA
HOTEL DUBLAN INN e,

DUBLAN

AMBIENTE FAM"_[AR NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
' MEXICO 31710
HOTEL TEL 636 6946868
DUBLAN ﬁ"@@ hote#dublaninn@hotmail.com 612 Personasf Fisicas con Actjvidades
Empresariales y Profesionales
Cliente { : S 3 : R MR e - FACTURA
RFC :CAE9502279F8 D2C71EB4-042D-0FE0-1F43-C5C6F15E
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _ 6FA3
DIrEC(‘ZJDnZ AVE. NINOS ﬂEROES No. 1101 CONTADO
Colonia: CENTRO Localidad: FECHA
Ciudad:CHIHUAHUA C.P. 31000
Estado: CHIHUAHUA MEXICO 04-oct-2019 3:53 pm
Uso del CFDI GO3 Gastos en general
T 15951
[Cant  Fecha FUNE Concepto Hab P. U. Subtotal |

1 4-oct-19 n/a HOSPEDAJE 212 516.67 516.67

Forma de Pago: 01

Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicion Suira 516.67

(SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100) M.N. 1.S.H. 4.00 % 20.66

ILV.A. 16.00 % 82.67
Total 620.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|D2C71EB4-042D-0FEQ-1F43-C5C6F15E6FA3]2019-10-04T16:53: 10| mDCjripcoRjMEC7 DGqUK2ZqL+megBOmMAFOqE4a0KaDQzofoicC2KdQOUTGKaDIwtddn1K+HZmqaragX19FN7 mALABSI007QxsrShVKSF3E
1rmbfT3JAgvMnWx 1ogInFIBc7gj+c4s63gNhQsBcMYBYnXx6cRN-+UehlOx0gL4nx09yXFIVSNA+QCE4RNVERBYNOOTuUljKvaDee2vAqO+mmSmEG 2F5K+ hsew0i9gW7Lv1pk3Rm 1M+ BteVXplAeM4fxDvBzkD7YZ4cK

4Vl/gdayrjAZWe68k4 TuQ1LQIMCGDIDK7YizY Fo0ZK51056782YIW9j40fudatCMhe0CDwWQ/KQ==|00001000000402636111||

Sello Del CFD i
mDCjrlpcoRjMECTDGqUk2ZqL+megBOmMAFOqE4a0KaDQzofoicC2KdQOUTGKaDIwtddn1K+HZmaragX19FN7mALABSI007QxsrShVKSF3E1rmbfT3]AgvMnWi 1ogInFIBc7gj+c4s63gNhQsBcMYBYnXx6cRN+UehlOx

0qL4nx09yXFIVSNA+QCE4RNVERBYNOOTuljKvaDee2vAqO+mmSmEG2F5K+hsew0i9gW7Lv1pk3Rm1M+BteVXplaeM4fxDvBzkD7 YZ4cK4VI/gdayrjAZWe68k4 TuQ1LQImCGDIDK7 YizYFo0ZK5105678zYIWSj40fu
4atCMhe0CDWEQ/KQ==

Certificado SAT 00001000000402636111

Sello SAT
nZiyzkgrBuYDgQasJYSgWGEOTHHO27FVyOOBLISRBvaSyZgbTdsRHIKsqYLMmyRIK6H VEIFKGS]i1UxiQSMYwnhDiBChILILORBVXNEdjdbTVevZEFjyroN TzP1 TwCdOmawLd9Z58d0GTUACALJOdBGONSXQCj2emMC

GI/965PmMxQGtSfxbLG45w/8mVgYcyiVGASKSUFBDNN+aREFOCIhpl5cGTM mnjAhuFMUDMWpIMyvKzC7 pKSVE3PHE7HSW7V3ns0vSpbBZLFIxCuzA4xXGmic4TXcmlO)/6CBBP4p3ID00f 1gW1Hs9z9dKWBY4PU/4Wd
mkchkSiSxdkkODO==

Fecha de Timbrado 2019-10-04T16:53:10

Este documento es una representacion impresa de un CFD] "M Certificado 00001000000409004565



GRUPO OSMUND SA DECV
RFC: GOS180219K22

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicion: 31830
RBegimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Marales

Forma de pago 01 - Efectivo Folia NCG-8338
Métede de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 5/10/2019 17:11:22
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: CAE9S502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto [/ Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripeion Unitario
E48 -
N 90101501 - CONSUMO DE 002 - IVA -
1.00 « Unlda‘d.de Hasiatisantes ALIMENTOS 169.830 0.00 27.17 169.83
servicio
Impoerte con letra:
CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 169.83
Impuestos Trasladados 2747
Total 157.00
Observaciones:
CFD1 Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000411055169
Folia fiscal 7747B401-9DCA-41D5-B7B4-B5A055D184CF
Ne. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacion Octubre 52019 - 18:11:24

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Digital del CFRi
PIBRvO7b62UI5Imc2CV+rUhdcgT9zFwOApnhgs)WQL+Q3xzFyCTBOSOABISOM+x3HHzpX pbLEFNMZGKSWIwNst
3XcTytiXavkOVH3Q2wz65FLgWIrY9dgkYZVsOwnhM3qec1HCqLDWy3rS/aK9b1TLWAgpFWHZIcftwUbEzhY6Rgg
enmKSEpgacsnjMw4E19nptL3j4sgERCNkfB/eD/g0AHHO+1wFvPyfEmrUgmt24kqQCeEDVWrhOKICdsF10sAHO
TIHM4Z8NQKdmd578a51Dmp55vDulSmmadVHiSROWFXEE)imakOFbhLRAsCMcBzsAtGizhukV5Zc48f0e0Kdw==

Sello del SAT

eVX/udT7EARNiudKM7LfbLUkaH)eQBd4pCtuBg20bnDucCwIRALAWLSz2 TwIF2XDEz6EMRTTSLRKDS1e
zISZ517el6kjNzzsgsUtDEERg3G5GymNkRzqY pySLicnsmLUG]Oew7WwIYfy3fauiM/KFAMNFQ+RUjLw
Ku¥50kJeucDOFZrd0gLyWfad/iDYUCZz31S4EaGKNFVAIdTacO0htMnjsz3SMIdOsdOypEXASjvcinOg
6C1+0104jBxFmX+nL/CAlIDoQbSEI10s8GeQkzFdzFCIpKMInkkaDnrUFEwUSInrH7GKWENBR8pbBS2Xi
hcp8cleenKfgGYvBWHI/IA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| 11.1]7747B401-3DCA-41D5-B784-B5A055D184CF | 2019-10-05T18:11:24 |MAS0810247C0 | PISR
v97b62UI5Imc2CV+rUhdcgT9zFwOApnhasIWAL+Q3xzFyCfBOSDABISOM+x3HHzpXpbLBFNMZGKSWIwN
st3XcTytIXavkaVH30Q2wz63FLgWIrYdgkYZVsOwnhM3qclHCGLD Wy3rS/4KSh1TLWAGpFWHZIcftwUb
EzhY6RggenmKSEpqacsnjMwAaE19nptl 3j4sgERCNKFB/eD/g0AHHO+1wFvPyfEmrUgmt24kqQCEEDVWr
hOKICdsF10sAHOTIHM4ZBNQKdmd578a5|Dmp55vDulSmmodVHiSRIWFXE6limakOFbhLRASCMcB2SALG
izhukV5Zc48f0e0Kdw==|00001000000404486074 | |




x* BBVA BANCOMER, S:A. ** :
. RFCBBAS30831LJ2 = -

FECHA HORA CAJERO
08/10/19 13:36 MM D184

DEPOSITO EN EFECTIVO

CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTE
URICADO EN: SUC INDEPENDENC

FECHA DE APLICACION: 08/10/19

FOLIO NUMERO: 3476  AUT: 985580
CUENTA/TARJETA DE ABONQ: ixkdkkkikak]212

IMPORTE : § 683.00
EFEC. DEPOSITADO § 1,000.00
CAMBIO ENTREGADO 5 317.00

CAMBIO EN RECIBO
MOTIVG DE PAGO: DEVOLUCION RAUL

CUALQUIER ACLARACION ACUDE A TU
SUCURSAL 0 LLAMA A LINEA BANCOMER AL
01 800 226 2663

**% BBVA BANCOMER, §.A, **
RFCEBAB30831LJ2

FECHA HORA CATERO
08/10/19 13:36 MM D184

DEPOSITO EN EFECTIVO

CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTE
UBICADO EN: SUC INDEPELDENC

FECHA DE APLICACION: 08/10/19
FOLIO NUMERO: 3476 AUT: 935580

CUENTA/TARJETA DE ABONQ: #ikskixkkkkx1213

IMPORTE: § $83.00
EFEC, DEPOSITADC § 1,000,900
CAMBIO ENTREGADO § 317.00

CAMBIO EN RECIBO
MOTIVO DE PAGO: DEVOLUCION RAUL

CTBLQUIER ACLARACION ACUDE A TU

bL’L

SAL O LLAMA A LINEA BANCOMER AL
01 €00 226 2663



